
R8(2026年度)【国県道＋市道】 数量総括表

合計 単位

3,221 km

485 km

1,075 km

76 ㎥

76 ㎥

80 t

移動距離

車両貸与： 4,062 (km/年間）

車両持込： 909 (km/年間）

※機械清掃延長（車両持込、車両貸与）・歩道掃き出し延長

→　【別紙】路線一覧表より算出

※塵埃及び落葉積込・運搬数量　→　北部H29～R6(2025年度)実績より算出

※処分費　→　HPより算出
※塵埃及び落葉は一般廃棄物として扇田環境センターへ持込むものとする。

数量総括表

作業項目 国県道 市道

機械清掃延長（車両貸与） 2966.4 254.4

機械清掃延長（車両持込） 0.0 485.0

歩道掃き出し延長 884.5 190.2

塵埃・落葉処分費

塵埃・落葉積込

塵埃・落葉ダンプ運搬


