

数量総括表

R8(2026年度)【国県道＋市道】数量総括表

作業項目	国県道	市道	合計	単位
機械清掃延長(車両貸与)	2966.4	254.4	3,221	km
機械清掃延長(車両持込)	0.0	485.0	485	km
歩道掃き出し延長	884.5	190.2	1,075	km
塵埃・落葉積込			76	m ³
塵埃・落葉ダンプ運搬			76	m ³
塵埃・落葉処分費			80	t

移動距離

車両貸与: 4,062 (km/年間)

車両持込: 909 (km/年間)

※機械清掃延長(車両持込、車両貸与)・歩道掃き出し延長

→ 【別紙】路線一覧表より算出

※塵埃及び落葉積込・運搬数量 → 北部H29～R6(2025年度)実績より算出

※処分費 → HPより算出

※塵埃及び落葉は一般廃棄物として扇田環境センターへ持込むものとする。